3、服务期限：自合同签订起至完成所有合同约定的服务内容止。 

4、招标规模：建安费 723732.63 万元。   

5、总投资额：797430.55万元 。 

二、委托事项 

委托人委托受托人提供本市横沙浅滩固沙保滩（横沙大道外延）工程一期施工阶段的招

标代理服务，负责横沙浅滩固沙保滩稳定河势（横沙大道外延）工程一期招标代理工作，完

成本工程涉及的施工、施工监理和施工阶段其他各项工程、服务、货物等各类型招标的招标

代理工作。 

三、合同价款 

1、本合同招标代理报酬为人民币：1760520 元（大写：壹佰柒拾陆万零伍佰贰拾元整）。 

2、本合同价为暂定价，最终合同金额根据批复概算调整计费基数，只调整基数不调整

投标下浮率（投标下浮率按照投标费用计算公式确定），且最终结算金额不得大于相应概算

金额。 

3、本合同价款   1760520   元（含税），其中不含税价格   /   元，税额    /  元，

增值税税率   /  %。乙方应向甲方提供合法有效的增值税普通发票。 

四、组成本合同的文件 

1、本合同履行过程中双方以书面形式签署的补充和修正文件； 

2、本合同协议书； 

3、本合同专用条款；